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24. juunist – 3. juulini 2013 osales Eesti Noorte Puhkpilliorkester (ENPO) 
kontsertreisil USA-s, San Franciscos LEP-ESTO päevadel. Orkestrit juhatasid 
Aavo Ots, Jaan Ots, Kaido Kivi ja Valdo Rüütelmaa.

ENPO esines LEP-ESTO päevadel avatseremoonial, laulupeo kontserdil, tantsupeo 
kontserdil, rongkäigus, kirikukontserdil ja väiksematel koosseisudel olid veel 
mitmed ülesastumised.

Orkester kasutas valdavalt Ameerikast renditud pille ja pulte. Vastuvõtt oli 
soe ja kontsertide kohta jagus kuulajatel palju kiidusõnu.

ENPO järgmised õppelaagrid toimuvad:
17.-21. juulil Suure-Jaanis
13.-15. augustil Võrus.

2008-2013 aastatel ENPO tegevust juhtinud Aavo Otsa asemel alustab 1. 
septembrist 2013 tööd ENPO peadirigendina Sirly Illak.

Vabariikliku Orkestrijuhtide Puhkpilliorkesteri õppelaagrid on planeeritud: 
17.-21.juulil Võsul, 
13.-14. septembril Tallinnas, 
18.-20 oktoobril Tallinnas, 
9.-10. novembril Põlvas-Võrus.
Dirigendid Bert Langeler, Hando Põldmäe, Ott Kask ja Valdo Rüütelmaa. 
Kokkuleppel juhatavad kontsertidel ka VOPi mängijad-dirigendid.

 

PÕLTSAMAA MUUSIKAKOOLI XX Noorte Puhkpillimängijate Suvekool 
 
Suvekooli avamine pühapäeval, 14. juulil 2013. a. kell 14.00,registreerimine ja 
majutamine alates kella 10.00-st muusikakoolis.
Dirigendid: Urmas Mägi, Riivo Jõgi 
Õpetajad:

Maria Mänd, Teele Vihmann – flööt
Vello Sakkos – klarnet
Olavi Kasemaa – saksofon
Johannes Mitt – trompet
Kaido Otsing – metsasarv
Tõnu Soosõrv – tromboon, bariton, eufoonium, tuuba
Marko Sirila – löökpillid 
  
Kontserdid:

Neljapäeval, 18. juulil kell 19.00 Põltsamaa Niguliste kirikus
Suvekooli solistid ja ansamblid  

Reedel, 19. juulil kell 16.00 Ptsamaa Kultuurikeskuses
Suvekooli ansamblid ja puhkpilliorkester



SAKSOFONI XII SUVEKOOL KUNDAS

TEEMA: Suvekool (suvelaager) saksofoniõppijatele ja ka õpetajatele
TOIMUMISE KOHT: Kunda linna klubi (Lasteaia 4, Kunda), Lääne-Virumaal
TOIMUMISE AEG: 22.-28. juuli 2013. a
TEGEVUS: toimuvad individuaal-, ansambli- ja orkestritunnid. Suvekooli lõppedes 
antakse 5 kontserti Virumaal. Olulisel kohal on ka pärast õppetööd vabaaja 
tegevused: ujumine, sportmängud, ekskursioonid ja palju muud põnevat! 
ÕPETAJAD:  EMTA  professor  Olavi  Kasemaa,  Rakvere  Muusikakooli  õpetajad  Jüri 
Takjas ja Edvin Lips
KOHUSTUSLIK: kaasa võtta oma pill, noodipult, hea tuju ja rõõmus meel
OSALUSTASU: 70 eurot
TOITLUSTAMINE: maitsev söök 3 korda päevas kohapeal
MAJUTUS: Kunda linna klubis, kaasa võtta madrats, padi ja magamiskott
REGISTREERIMINE JA INFO: klubi@kunda.ee, telefon 32 21 556 või 53862485 
KONTAKTISIK: Maiu Küngas, Kunda linna klubi juhataja
KÕIGE OLULISEM: õppida juurde saksofonimängu nippe professionaalide käe all, 
saada ansamblipraktikat ja esinemiskogemusi ning veeta mõnusalt suvist 
koolivaheaega toredas seltskonnas.

OLED OODATUD SUVEKOOLI!

VÕSU VIIS

Muusikafestival ja suveakadeemia puhkpillimängijatele, lauljatele ja 
dirigentidele, mis Bert Langeleri algatusel ja eestvõtmisel toimub juba
2007.aastast. Järgmine suveakadeemia juba 17-21.07.2013!!!

Üritusele väga oodatud:

Noored puhkpillimängijad ja lauljad (noorte puhkpilliorkestrite mängijad ja 
muusikakoolide õpilased), kes soovivad täiendada kogemuste pagasit mängimaks 
harjumuspärasest teistsugustes kooslustes, uute dirigentide, solistide, 
professionaalide ja kaaslastega.

Noored dirigendid, kes soovivad näha kogenud kolleegide tööd orkestriga. 
Võimalik osaleda nö. "Passiivprogrammis" (partituuride, teiste dirigentide, 
videoanalüüs, uute materjalidega tutvumine) ja "Aktiivprogrammis" (passiivsele 
lisandub praktiline töö orkestri ees ühe looga).

Noored heliloojad, kellele pakutakse võimalust konkureerida oma teosega 
festivali programmi, kus esitatakse ühendorkestriga igal aastal vähemalt ühte 
uut noore helilooja uudisteost.

25.-28. juulil toimuvad Pühajärve Puhkpillipäevad. Osalevad Tallinna 
Tuletõrjeühingu puhkpilliorkester, Orissaare Brass, Pühajärve 
Puhkpilliorkester, Kose kiriku pasunakoor, Valga Piirilinna Big Bänd ja Rõngu 
Pasunakoor. Peakorraldaja Arno Anton.

NB! Pühajärve Puhkpilliorkester ja Rõngu Pasunakoor osalesid Riia Laulupeol 4.-
7.juulil 2013.

2.-4. augustil toimuvad Hiiumaa Puhkpillipäevad. Osalevad Tabasalu Muusikakooli 
puhkpilliorkester, Keila Noorte Brass, Emmaste Põhikooli puhkpilliorkester, 
Eesti Saarte Noorte Puhkpilliorkester ja Kuressaare Linnaorkester. 
Peakorraldaja Toomas Paap.

mailto:klubi@kunda.ee


Saaremaa rütmi- ja improvisatsioonilaager 28.07- 02.08.2013
Saaremaa rütmi- ja improvisatsioonilaager (SRIL), mis on avatud kõikidele 
instrumentidele, toimub Võhma külamajas juba neljandat korda koostöös Eesti 
Kultuurkapitali, Kuressaare Muusikakooli, Kuressaare Linnaorkestri, õpetajate 
Matis Männa ja Maria Faustiga. 
SRILi eesmärgiks  on pakkuda improvisatsiooniõpetust noorematele õpilastele
alates 11. eluaastast ja edasijõudnutele. Rütmitunnetuse ning muusikalise
kommunikatsiooni arendamine rütmigrupis.
2012 aasta suvelaagrist võttis osa kokku 30 noort üle vabariigi  ja 
harjutamised päädisid esinemistega Mustjala vallas ja Kuressaares noortekohviku 
suveterrassil. 
Saaremaa rütmi- ja improvisatsioonilaagri juhendajad: 
Maria Faust: improvisatsioon ja kommunikatsioon ansam-blis;
Håkon Berre: rütmikaharjutused, rütmigrupi juhendamine;
Peedu Kass: improvisatsiooni ABC, helilaadid nooremale ja vanemale (15-22 a)
grupile;
Andre Maaker: harjutused rütmigrupiga, laadiline impro-visatsioon, kitarristide
juhendamine;
Adam Pultz Melbye: erinevad improvisatsiooniharjutused vanemale grupile;
Morten Pedersen: vabaimprovisatsioon pianistidele;
Matis Männa: noorema vanusegrupi (11-15 a) juhendamine, harjutuslaagri
töökorraldus.
Saaremaa rütmi-ja improvisatsioonilaagrisse on oodatud kõik noored muusikud,
kes soovivad täiendada oma oskusi väga heade juhendajate käe all. Meie sooviks
on pakkuda teoreetiliste teadmiste kõrvale loomingulisi tööriistu, mis tooks
lavadele omanäolisi ja huvitavaid muusikuid. 
Suvekooli osavõtutasu 80 eurot. See sisaldab öömaja (voodid, linad, tekid, 
padjad), õppetasu ja toitlustust. 
Info: matis.manna@gmail.com
SRIL 2013 registreerimine ja täpsem ajakava:http://tinyurl.com/sril2013 
Registreerimine lõpeb 31. mail.

Ed.Tamme nim. Võru puhkpillifestival 16. - 21. august 2013 

2013 aasta festivali põhisuund on madalad vaskpillid (eufoonium, tromboon, 
tuuba) ja löökpillid

Festivali kava: 
Inglise eufooniumivirtuoosi ja -õpetaja Steven Meadi meistrikursused ja 
kontserdid (info: www.euphonium.net).
 
Noorte puhkpillimängijate ansambli- ja orkestrikool, dirigendid, ansamblijuhid 
ja õpetajad Aigar Kostabi, Mart Kivi, Madis Vilgats, Priit Sonn, Bert Langeler, 
Kaido Otsing, Arno Anton, Tiit Veigel, Jandra Puusepp, Heino Vildo, Jaan 
Randvere, Urmas Himma.
 
Trummimängu ja rütmika õpitoad-kontserdid, õpetajad Reigo Ahven ja Margus 
Tammemägi, kaastegev Tartu Tünnipunt. 

Võrumaa puhkpilliorkestrite ja -ansamblite kontserdid (Võru Kandle 
puhkpilliorkester, puhkpilliorkester „Kungla“, Võru Muusikakooli Brass, Antsla 
orkester, Põlva Linnaorkester, Lõuna-Eesti Noorte Bigband) 

Professionaalsete puhkpillikoosseisude kontserdid: Russian Horn Capella 
(info: www.horncapella.ru)  
Eesti Kaitseväe Orkestri kontsert Tamula Järvelaval

Eesti Puhkpillimuusika Ühingu 10. sünnipäevakontsert 19. oktoobril 2013 Estonia 
Kontserdisaalis.

http://www.euphonium.net/
http://www.horncapella.ru/

